
  

 

Ministero  

delle Infrastrutture e dei Trasporti 
Capitaneria di porto di Venezia 

 
 

ORDINANZA N°93/2019 
 

 

Il Comandante del porto e Capo del Circondario marittimo di Venezia; 

VISTA:  l’istanza assunta a prot. n°24828 in data 05/08/2019 della ditta LMD S.r.l. di 

Malcontenta (VE), con la quale ha richiesto la proroga dell’Ordinanza n°85/2019 per 

il prosieguo dei lavori di sistemazione della sponda del Canale Scomenzera, lato 

Santa Marta; 

VISTA: la propria Ordinanza n°18/2019 in data 15/03/2009, con la quale è stata interdetta la 

sosta, il transito, l’ormeggio, lo stazionamento e qualsivoglia altro uso pubblico da 

parte di unità navali, veicoli e persone, dell’area oggetto di interventi; 

VISTA: la propria Ordinanza n°85/2019 in data 25/07/2019, sopra richiamata; 

    VISTA: la legge n°84/1994 e ss.mm./ii.; 

VISTI:  gli artt. 62 ed 81 del Codice della Navigazione e l'art. 59 del relativo regolamento di 

esecuzione - parte marittima; 

    VISTI: gli atti d’ufficio. 

RENDE NOTO 

che i lavori di sistemazione della sponda del Canale Scomenzera, lato Santa Marta, proseguiranno 

fino al giorno 27 settembre 2019; 

ORDINA 

 

Articolo Unico 

 

Le prescrizioni e i divieti di cui all’Ordinanza n°85/2019 in data 25/07/2019 in premessa citata, sono 

da intendersi integralmente confermati fino al giorno 27 settembre 2019. 

 

Venezia, (data della firma digitale) 

IL COMANDANTE 
CA (CP) Piero PELLIZZARI 

(Firma digitale apposta ai sensi del decreto legislativo n°82/2005  
e delle discendenti disposizioni attuative) 


		2019-08-20T11:08:14+0200




